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Junioren 3-4 wedstrijd
Breda, 19-1-2020

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 3 en 4
19-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alejandro van den Enden SBC2000 1:56.27 200502323 1:38.96
50m: 43.92 100m: 1:38.96

AFGEM Richard Fedchenko W.Z.V. NT 200503027

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en 4
19-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noor Vermeer SBC2000 2:28.68 200600752 2:32.29
50m: 34.81 200m: 2:32.29

2. Elise Dörr W.Z.V. 3:04.72 200501192 2:59.17
50m: 38.61 200m: 2:59.17

3. Isabel van Gessel W.Z.V. 3:02.67 200501732 3:03.09
50m: 40.10 200m: 3:03.09

4. Stasja Hoven SBC2000 3:19.50 200503422 3:04.75
50m: 41.32 200m: 3:04.75

5. Michelle Steltenpool SBC2000 3:11.77 200600750 3:09.21
50m: 42.86 200m: 3:09.21

6. Veronique van Alebeek W.Z.V. 3:17.83 200500460 3:16.07
50m: 46.73 200m: 3:16.07

7. Karlijn van Hees De Treffers NT 200602512 3:17.14
50m: 46.36 200m: 3:17.14

8. Kim Jansen De Treffers 3:24.64 200601526 3:18.33
50m: 44.40 200m: 3:18.33

9. Sara Noordermeer SBC2000 3:38.21 200604316 3:24.43
50m: 49.39 200m: 3:24.43

10. Iris Diderich W.Z.V. 3:40.36 200504872 3:27.44
50m: 46.24 200m: 3:27.44

11. Marleen Scholten W.Z.V. 3:44.35 200603806 3:28.58
50m: 50.12 200m: 3:28.58

12. Femke van de Koevering De Treffers 3:43.50 200603790 3:29.52
50m: 49.44 200m: 3:29.52

AFGEM Venne Frijters SBC2000 NT 200603942
AFGEM Julia de Jong SBC2000 NT 200604114
AFGEM Charlie van Wetten AquAmigos 3:33.25 200601974

Programmanr. 10 Jongens, 200m rugslag Junioren 3 en 4
19-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alejandro van den Enden SBC2000 3:21.50 200502323 3:08.38
50m: 46.31 100m: 1:35.38 200m: 3:08.38

AFGEM Richard Fedchenko W.Z.V. 4:13.55 200503027
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Junioren 3-4 wedstrijd
Breda, 19-1-2020

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
19-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noor Vermeer SBC2000 1:21.79 200600752 1:22.64
50m: 39.28 100m: 1:22.64

2. Elise Dörr W.Z.V. 1:34.70 200501192 1:34.55
50m: 43.40 100m: 1:34.55

3. Michelle Steltenpool SBC2000 1:31.93 200600750 1:34.73
50m: 44.40 100m: 1:34.73

4. Stasja Hoven SBC2000 1:36.13 200503422 1:35.13
50m: 45.98 100m: 1:35.13

5. Sara Noordermeer SBC2000 1:37.76 200604316 1:36.84
50m: 46.08 100m: 1:36.84

6. Karlijn van Hees De Treffers NT 200602512 1:37.54
50m: 46.07 100m: 1:37.54

7. Isabel van Gessel W.Z.V. 1:38.71 200501732 1:40.08
50m: 45.87 100m: 1:40.08

8. Veronique van Alebeek W.Z.V. 1:41.48 200500460 1:43.26
50m: 47.54 100m: 1:43.26

9. Femke van de Koevering De Treffers 1:44.48 200603790 1:43.91
50m: 48.52 100m: 1:43.91

10. Kim Jansen De Treffers 1:44.36 200601526 1:45.94
50m: 49.75 100m: 1:45.94

11. Iris Diderich W.Z.V. 1:44.48 200504872 1:46.38
50m: 49.97 100m: 1:46.38

12. Marleen Scholten W.Z.V. 1:46.84 200603806 1:46.43
50m: 51.25 100m: 1:46.43

13. Lois Paracha De Treffers 1:47.44 200604706 1:47.01
50m: 49.97 100m: 1:47.01

AFGEM Venne Frijters SBC2000 1:42.26 200603942
AFGEM Julia de Jong SBC2000 1:55.57 200604114
AFGEM Charlie van Wetten AquAmigos NT 200601974


